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 MÁRCIUS 8.  (szombat) 10.00   Kazaliczky Antal Művelődési Ház 

 Farsangi mulatság  

 Szervező: Mozsgói Óvoda 

  

 MÁRCIUS 14. (péntek) 10.00   Kazaliczky Antal Művelődési Ház 

 Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc hőseinek tiszteletére  

 tartandó ünnepi megemlékezés koszorúzás a kopjafánál 

 Szervező: Lengyeltóti János Általános Iskola és a Mozsgói Óvoda 

 

 MÁRCIUS 14. (péntek) 14.30   Községi Könyvtár 

 „Tavaszi zsongás” kézműves foglalkozás 

 Gyere és alkoss velünk egy kellemes, jó hangulatú közösségben! 

 Szervező: Könyvtár 

  

 MÁRCIUS 22. (szombat) 16.00  Kazaliczky Antal Művelődési Ház  

 Soltis Lajos Színház: Magyar Álomvasutak  

 zenés kabaré     

 Szervező: Kultúrház 

 

 MÁRCIUS 25. (kedd) 17.30    Polgármesteri Iroda 

 Beszélgetés a mesterséges intelligenciáról gyakorlati példákon  

 keresztül  

 A beszélgetést vezeti: Bogdán Attila 

 Szervező: Könyvtár 

 

  SZERETETTEL VÁRJUK PROGRAMJAINKRA!  
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06. 02. Névadó 

Puská s É vá 

Szerencsés vagyok, mert azt csinálhatom, amit szeretek: háziorvos vagyok 

  

Dr. Madaras Krisztina doktornő háziorvosként dolgozik  

Nagypeterden, valamint Szigetváron is rendel, mint fog-

lalkozás egészségügyi szakorvos. Lelkiismeretes, alapos, 

türelmes a hozzá érkező betegekkel, nagy tapasztalattal 

rendelkező orvos, aki hatalmas pacientúrával rendelke-

zik.  

2022. augusztusától 2025. márciusáig Mozsgó és körze-

tének háziorvosi és házi gyermekorvosi alapellátását is 

ellátta.  
 

Az utóbbi tíz évben megfigyelhető, hogy a falvakban, de 

már a városokban is a háziorvosi körzetek betöltetlenek. 

2016-ban 252, 2024-ben már 910 hiányzó háziorvos volt 

országos viszonylatban. Manapság a háziorvosi praxisok 

nem kedveltek a fiatal orvosok körében. Ezért is hatal-

mas köszönet és hála, hogy vállalta az eddigi körzete 

mellé a mi körzetünket is, így nem maradtunk orvos nél-

kül. 

 

- Kedves Doktornő! 
 

Az új szolgáltatási terület ellátását kettő évre tervez-

ték Polgármester úrral. Hány település, hány páci-

enssel tartozott a kibővített körzethez? Mennyire volt 

ez megterhelő? Ki segítette a munkáját?   

 

- Köszönettel tartozom a Polgármestereknek, akik tárt 

karokkal fogadtak, mindenben segítséget kaptam, amikor 

vállaltam a körzet ellátását. Örültek, hogy van háziorvo-

suk.  
 

A nagypeterdi körzetben öt település 2300 betegét látom 

el, itt további négy település 1100 pácienssel tartozott 

hozzám két szociális intézmény lakóival együtt. 
 

Nem volt könnyű feladatom. Már a saját betegeim száma 

is több az átlagosnál, de ennyi beteget megfelelően ellát-

ni kihívás volt számomra. Külön kiemelném a szociális 

otthonok lakóit, akiknek a gyógyítását megnehezíti a 

betegségükből adódó nehézkes  kommunikáció. Az ő 

gyógyításukban sokat köszönhetek az ápolóiknak,  gon-

dozóiknak, akik ismerve a gondozottakat, útmutatással 

szolgáltak az ellátásuk során. 
 

 

Jóleső érzéssel töltött el, hogy modern, új, jól felszerelt 

rendelőkben végezhettem munkámat, minden település 

igyekezett megfelelő környezetet biztosítani. A betegek 

érdekében tett javaslataimat támogatták, műszereket sze-

reztek be, betegbarát szolgáltatást vezettünk be (pl. vér-

vétel a rendelőben)  
 

Segítséget és biztonságot nyújtott, hogy  nagypeterdi 

kollégám, Dr. Szebeni Zsolt kezdetektől fogva támoga-

tott abban, hogy az itt élő emberek is megfelelő orvosi 

ellátásban részesüljenek.  

 

Munkánkat nagymértékben segítették még  

Nagy-Bodzsár Lászlóné Eszter és Farkasné Tóth Lívia 

asszisztensek.  

- Azt tapasztaltuk, hogy a rendelő hirtelen megtelt 

betegekkel. Mi volt az oka? Mennyi időbe telt, hogy 

bizalmukba fogadták az itt élők?  
 

- Azt tanítom az egyetemen a hallgatóknak, hogy házior-

vosként is elsődleges feladat a betegekkel való kommu-

nikáció. Ez sokban növeli a betegek bizalmát, az ellátás 

elégedettségét… Ezért is meghatározó az első találkozás.  

Mivel  nem ismertem a mozsgóiakat, egyenként minden-

kinek bemutatkoztam, és egyszerűen csak megkérdez-

tem, miben tudok segíteni. Azt mondhatom, mindenki 

bizalommal fordult hozzám és Szebeni doktorhoz is.  
 

- Rengeteg sztereotípia él a közvéleményben a házior-

vosokról: ők azok, akik csak receptet írnak és to-

vábbküldik a beteget a szakambulanciákra. A Pécsi 

Tudományegyetem Általános Orvostudományi Ka-

rán a Családorvosi Tanszéken oktat, ahol 

“mondhatjuk” a háziorvosi feladatkört   

„népszerűsíti”.  
 

2024. évben megkapta az „ÉV OKTATÓ CSALÁD-

ORVOSA” címet.  
 

- Hogyan, milyen érvekkel győzi meg az orvostanhall-

gatókat arról, hogy a háziorvoslás felé szakosodja-

nak? 
 

- Hiszek abban, hogy a háziorvosnak meghatározó fel-

adata van a betegellátásban, hiszen ők találkoznak elő-

ször a beteggel. Ők azok, akik ismerik a pacienseknek 

nemcsak a betegségeiket, hanem a szociális hátterüket, 

egyéb körülményeiket, amik szintén nagyban hozzájárul-

nak a gyógyítás sikerességéhez. Megpróbálják egy kéz-

ben tartani a betegek egészségügyi problémáit, ami biz-

tonságot nyújt nekik.  
 

Hiszem, hogy a háziorvoslás az orvosi ellátás alapja, és 

pontosan úgy, ahogy egy háznak is biztos alapokra van 

szüksége, így van ez az egészségügyi ellátásban is. 
 

Azt látom, hogy egy városi és egy vidéki praxis között,  

talán a legnagyobb különbség az, hogy míg bizonyos 

problémákkal a városi ember azonnal a sürgősségi ellá-

tást veszi igénybe, addig vidéken ezekkel a problémák-

kal a betegek először a háziorvosukhoz fordulnak. Ezál-

tal a munkánk sokkal sokrétűbb, izgalmasabb. 
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Fotók: Ken Owen 

Különösen a kezdetekben szinte „félelmetes” az egye-

düllét. Hiszen nincs mögöttünk egy kolléga, vagy nem 

tudunk azonnali vizsgálatokat kérni. De mindig van egy 

tapasztaltabb mentor, akihez bizalommal fordulhatunk. 
 

Mi magunk alakítjuk a sorsunkat, a sikerességünket, 

ezáltal a betegek és a saját elégedettségünket. 
 

Bíztatom a hallgatókat, hogy ne féljenek elhagyni a vá-

rost.  
 

Ha pedig mégsem lesznek háziorvosok, akkor tudják, 

mire is lehet képes egy háziorvos. Ezáltal együtt dol-

gozva a többi szakorvossal még többet tehetünk a bete-

geinkért. 
 

- Dr. Görföl-Tóth Anna doktornő követi Önt a 

mozsgói körzetben. Úgy tudom, azt is Önnek kö-

szönhetjük, hogy a doktornő értesült a betöltendő 

praxisról. Milyen feladatok várnak az utódjára?  
 

- Két évre szerződtem. Két év után elküldtem a felmon-

dó levelemet, de úgy éreztem, cserbenhagyom a betege-

ket, ezért visszavontam azt. 
 

Az élet azonban nagy rendező... Teljesen véletlenül 

találkoztunk Anna doktornővel, aki egy másik kolléga 

rezidense volt egy Pécshez közeli praxisban. 
 

Beszélgetni kezdtünk, és közben kiderült, hogy 4 gyer-

mekes családanyaként mindig egy ilyen típusú körzetre 

vágyott, hiszen az anyaság mellett a hivatását is nagyon 

fontosnak érzi. 
 

Gyorsan igent mondott.  
 

Támogató környezetbe érkezik. Vele teljes munkaidő-

ben betöltött praxissá válik a mozsgói körzet, állandó, 

mindennapos orvosi ellátással. Azonban helyettesítő 

orvosként Szebeni doktorral továbbra is maradunk egy 

“kicsit”az Önök körzetében. Bármelyikünkhöz továbbra 

is bizalommal fordulhatnak.  
 

Bár a helyét átadja az új orvosnak, de örülünk, hogy 

találkozhatunk még Önnel. Szeretnék még néhány 

személyes kérdést feltenni:  
 

- Miért döntött úgy, hogy orvos lesz, és ezen belül 

miért szakosodott ebbe az irányban?  
 

- Tulajdonképpen a karrieremet recept bélyegzéssel 

kezdtem anyukám rendelőjében a nyári szünetekben.  
  

Szemész, vagy kertészmérnök szerettem volna lenni . 

Szüleim azt tanácsolták, orvosra békében, háborúban, 

gazdasági válságban és a világ minden részén mindig 

szükség van. Orvos dinasztiában felnőve nem volt ne-

héz a választás. 
 

Az egyetem alatt mégsem a szemészeti szakma mellett 

döntöttem. Inkább a háziorvoslást választottam. Édes-

anyám után én viszem  tovább a nagypeterdi háziorvosi 

praxist, amit a mai napig nem bánok. 
 

Szerencsés vagyok, mert azt csinálhatom, amit szeretek. 
 

- Mennyire követi a betegek életútját? Megesik, hogy 

egy eset lelkileg jobban megviseli?  
 

Ebben a káoszban, ami most sokszor tapasztalható,  

igyekszem a betegeimet szinte a szakrendelések 

„ajtajáig” kísérni.  
 

Igen, van amikor jobban megérint egy eset,  de tudato-

san igyekszem a gondolataimat a munkaidő végeztével  

a rendelőben hagyni. Otthon is szükség van még rám 

életem másik nagy feladatában. 
 

- Mindenki számára fontos a feltöltődés, honnan 

nyeri az energiát? Mivel tölti a szabadidejét?  
 

- Rendszeresen részt veszek továbbképzéseken, konfe-

renciákon, a tudásomat bővítem, igyekszem naprakész 

maradni. 
 

Ebben nagy segítséget adnak a gyakorlatra hozzám ér-

kező fiatal kollégák. Ők hozzák a naprakész, legújabb 

információkat, én pedig igyekszem adni hozzá a tapasz-

talatot. Fiatalokkal együtt dolgozni nagy öröm számom-

ra. 
 

A szabadidőmet is igyekszem tartalmasan eltölteni, sze-

retek utazni, megismerkedni más országok kultúrájával, 

szeretek biciklizni vagy egyszerűen csak barátokkal, 

családdal csak úgy lenni. 
 

- Mondana pár szót a családjáról? Hogyan lehet ösz-

szeegyeztetni a családot a hivatással? 
 

3 gyerekem van, kettő fiú és egy lány. Két fiam az orvo-

si  egyetemre jár. A nagyobbik úgy tűnik,  továbbviszi a 

praxist, háziorvosnak készül. 
 

A többiek még “útkeresésben” vannak. 
 

Háziorvosként nemcsak orvos lehettem, hanem anya is, 

ami mindig nagyon fontos volt számomra.  
 

- Mennyire tartja fontosnak, hogy a jó ügyek, példák 

mellé álljon? Milyen gyakran vesz részt jótékonysági 

rendezvényeken, miképpen segíti a civil szervezetek 

munkáját? 
 

- Egy közösség részeként természetesen  részt vállalok 

ezekben a feladatokban is. 
 

Minden évben részt veszek a mellrák elleni figyelemfel-

hívó sétán Szigetváron, valamint a „Szigetvári Fúvóso-

kért” Alapítvány kuratóriumának az elnöke vagyok.  
 

- Hogyan képzeli el a következő időszakot? Vannak 

még beteljesületlen vágyai?  
 

- Megtaláltam az egyensúlyt az életemben, úgy érzem a 

helyemen vagyok. Szeretnék, ameddig lehet gyógyítani, 

szeretném minél több fiatallal megszerettetni a szak-

mánkat. Örültem, hogy itt lehettem, hogy megismerhet-

tem az itt élő embereket. Szívesen jövök/jövünk Anna 

doktornőt helyettesíteni, így a kapcsolat megmarad.  
 

És még nagyon sok időt szeretnék a szeretteimmel tölte-

ni. 
 
Köszönöm a beszélgetést.  
 

Ezen a fórumon keresztül szeretnénk megköszönni 

Mozsgó lakossága nevében felelősségteljes munkáju-

kat Önnek és Szebeni Zsolt doktor úrnak!  
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Dr. Göttche Viktor Kolozsvári u. 

 Földi József Árpád u. 

 Gajákné Peszmeg Mária Kolozsvári u. 

 Gorjánácz Józsefné Mátyás király u. 

 Horváth Ferenc Alsóhegy 

 Horváth János Alsóhegy 

 Horváth József Mátyás király u. 

 Józsa Gyuláné Petőfi u. 

 Kertész István Árpád u. 

 Molnár Terézia Árpád u. 

 Pintér Antal Mátyás király u. 

 Puskás Istvánné Árpád u. 

 Szabó József Vendelné Mátyás király u. 

 Szentpál Mihályné Mátyás király u. 

 Szukits Tibor László Batthyány u. 

 Szukits Tibor Lászlóné Batthyány u. 

 Vusics Józsefné Kolozsvári u. 
 
 

 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét betöltött 
lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot, tartalmas 

nyugdíjas éveket! 

Március 

KÖSZÖNTÉS 

 

2025. 04 06. (nagyböjt) vasárnap 
 

8.30 óra Gyónás 
    9.00 óra Szentmise 

 

2025.04.21. húsvéthétfő 
 

   11.00 óra Szentmise 
 

A szentmiséket tartja Barics Gábriel plébános 

HALÁLESET 

MISEREND 

Stikkel Erika (Pécs, 1973.05.07. anyja neve: 
Schlichter Mária) volt Mozsgó, Mátyás király utca 1. 
szám alatti lakos meghalt 2025.01.19. napján. 
 

Pásztó Sándorné született: Szukits Terézia (szül.: 
Almáskeresztúr, 1933.06.04. anyja neve: Kiszt Kata-
lin) volt Mozsgó, Mátyás király utca 1. szám alatti 
lakos meghalt 2025.02.17. napján 
 

Stájer Gyuláné született: Lengyeltóti Magdolna Te-
rézia (szül.: Szigetvár, 1942.10.18. anyja neve: Gön-
dör Julianna) volt Mozsgó, Árpád utca 20. szám alat-
ti lakos meghalt 2025.02.23. napján. 

 

Nyugodjanak békében! 
 

 

Stájer Gyuláné szül. Lengyeltóti Mag-

dolna 2025. február 23-án elhunyt. Szo-

morú szívvel búcsúzunk közösségünk 

megbecsült tagjától. Magdi, vagy ahogy 

a barátai és ismerősei szólították, Csöpi, 

Mozsgón született és ezer szállal kötő-

dött szülőfalujához.  
 

Nagybátyja Lengyeltóti Jánost példaké-

pének tekintette, az ő szellemiségét vitte 

tovább. Őrizte és ápolta emlékét, neki 

köszönhetjük, hogy a hagyatékát több 

ízben is felhasználhattuk.  
 

Stájer Gyuláné Magdi a mozsgói temp-

lom sekrestyéseként önzetlenül és lelkiismeretesen szolgálta a falu közösségét. A hitét bátran meg-

élő, segítőkész, megbízható személy volt, aki a katolikus egyház szellemében végezte tevékenysé-

gét. A településen szolgáló plébánosokat szüntelenül segítette és támogatta szolgálatuk végzésében. 

Előkészítette az istentiszteletek méltó megtartását, gondozta a templomot és környékét. Örömét 

találta feladatainak ellátásában. Szerette szülőfaluját, a mozsgói embereket, szeretett itt élni.  
 

BÚCSÚZUNK …. 
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Változás a lelkipásztor személyében 

 

A Pé csi Égyhá zmégyé lélkipá sztori éllá tá sá nák biztosí tá sá rá Félfo ldi 

Lá szlo  mégyé spu spo k u r 2025. fébruá r 23-i hátá llyál áz álá bbi szémé lyi 

vá ltoztátá sokát réndélté él: Rosnér Zsolt szigétvá ri plé bá nos u r Tolná rá, 

Bárics Gá briél go rcso nyi plé bá nos u r Szigétvá rrá kéru l. 
 

Rosnér Zsolt plé bá nos u rnák ko szo nju k ko zo ssé gu nké rt vé gzétt á ldozá-

tos é s lélkiismérétés munká já t. Szérététtél é s jo  szá ndé kkál fordult áz itt 

é lo k félé . Kí vá nunk munká já hoz éro t, égé szsé gét, kitártá st!  

Istén á ldjá még!  

 

Ö NKÖRMA NYZATI HI RÉK 

Köszönetnyilvánítás 

Szeretném megköszönni Hegedüs János falugondnok lelki-

ismeretes, odaadó munkáját, aki rendszeresen szállít orvo-

si vizsgálatokra, kórházi kezelésekre. Mindig számíthatok 

segítőkészségére.  

Köszönöm 

Kati néni 

 

 

 

Tájékoztatás 
 

Örömteli hír, hogy a Településfásítási Programban az önkormányzat 10 db sorfát 

nyert, melyet ősszel fogunk megkapni és elültetni.  

Kevés olyan település van, amely szinte benne él az erdőben. Mi mozsgóiak nem is tudjuk mekkora kinccsel rendel-

kezünk, pár lépés és már megcsodálhatjuk a természetet, mely számtalan lehetőséggel ajándékoz meg bennünket. 

Sok energiát fordítunk arra, hogy a falunkban is minél több zöld területet hozzunk létre, fákat ültetünk, virágfolto-

kat hozunk létre, rendszeresen nyírjuk a füves területeket. A nyert kis fácskákkal faállományunkat tudjuk növelni. 

Örülünk, hogy élhetünk ezzel a lehetőséggel.        
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FEBRUÁRI KAVALKÁD 2025 

Ebben a hónapban sem tétlenkedtünk! Munkánk 
eredményét szeretnénk mindenkivel meg-

osztani!!! 

Hatalmas büszkeség számunkra, hogy a Tinódi Lan-
tos Sebestyén Általános Iskola - Szigetvár és a Len-
gyeltóti János Általános Iskola - Mozsgó lány tanuló-
iból álló közös csapatunk Magyarország 2024/2025-
ös tanévének Grundbirkózó Diákolimpia Országos 
Bajnoka lett!  
 
Ez a fantasztikus eredmény nem előzmény nélküli: 

2022 – Országos Bajnokok 

2023 – Országos 3. helyezés 

2024 – Országos Bajnokok 

2025 – Ismét Országos Bajnokok! 
 

Emellett I. korcsoportos fiaink a 4. helyet szerez-
ték meg az országos döntőben, míg II. korcsoportos 
csapatunk a 8. helyen végzett a 16 csapatos mezőny-
ben.  

 

A gyerekek elképesztő kitartással, óriási szívvel 
és hatalmas küzdőszellemmel harcoltak minden mér-
kőzésen! Nem állunk meg, a következő cél egy fiú 
érem a jövő tanévben!  
 

„A siker nem véletlen. Kemény munka, kitartás, ta-
nulás, áldozat és mindenekelőtt szeretet kell hozzá, 

amit az ember csinál.” – Pelé 
 

Hajrá, Tinódi! Hajrá Mozsgó! 
Hajrá Grundbirkózás! 

A farsang  hagyományosan a tél búcsúztatásáról és 
a  tavasz várásáról szól, és mi is ebben a vidám, fel-
szabadult hangulatban ünnepeltünk együtt február 22
-én a kultúrházban. 

A rendezvényen kicsik és nagyok egyaránt jelmez-
be  bújtak, és a fergeteges hangulat garantált volt. A 
zsűri díjazta a legkreatívabb jelmezeket, és a tombo-
lasorsolás  is sok izgalmat hozott.  A gyerekek szá-
mára különböző játékokkal is készültünk, amelyek 

nagy sikert arattak, a versenyek és ügyességi felada-
tok pedig még színesebbé tették az estét. 

A bál nemcsak a szórakozásról szólt, hanem az 
összefogásról is.  A szülők gondoskodtak a finom 
süteményekről  és az ízletes szendvicsekről , ame-
lyekkel hozzájárultak a rendezvény sikeréhez. A 
Szülői Munkaközösség nevében ezúton is szeretnénk 
megköszönni a szülők aktív részvételét, hozzáállását 
és a rengeteg segítséget, amely nélkül ez az este nem 
valósulhatott volna meg.  
 

A bál során a Szülői Munkaközösség bevétele  
438.000 Ft lett, amit hálásan köszönünk! 

 

Díjazottak  
 

Egyéni jelmezes díjazottak: 

 Bogdán Hanna – Léggömb (1. osztály) 

 Csontos Olivér – Medúza (2. osztály) 

 Megyesi Dániel – Játékgép (1. osztály) 

 Juhász Noel – Túró Rudi (1. osztály) 

 Kovács Édua – Karácsonyfa (4. osztály) 

 
Csoportos díjazott: 

 Kiképző tábor – 5. osztály 
 
Közönségdíj: 

    Kiképző tábor – 5. osztály 
 

A rendezvényről készült fotókat  Laczkó Martin készí-
tette, akinek szintén köszönjük a munkáját!  

 

 

Köszönjük mindenkinek, aki hozzájárult a bál sikeré-
hez, és reméljük, jövőre újra együtt  

farsangolhatunk!  
 

Hajdu Szilvia 

 

Országos Diákolimpiai sikerek! 

Farsang 
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Farsang 

SZOCIÁLIS OTTHON 

A farsangi készülődés a mozsgói szociális otthon falain belül mindig 

izgalmas időszak. Lakóink ilyenkor társintézményeinkkel karöltve pro-

dukciókkal készülnek, melyet a farsangi mulatság napján adnak elő. 

Idén is, mint minden alkalommal táncos, zenés produkciókkal készül-

tünk, ami megalapozta a jó hangulatot az utána következő farsangi bál-

hoz. Ilyenkor a dolgozók és a lakók is együtt táncolnak, mulatnak. Jó 

hangulatban, finom farsangi fánkokkal és mulatozással telt a kedd dél-

utánunk.                      Tormási Viktória 

Mint minden évben 
most is nagyon vártuk a 
farsangot. Mi felnőttek 
is mindig beöltözünk, 
ezzel alapozzuk meg a 
jó hangulatot. Kidíszít-
jük a belső teret színes 
szalagokkal. Előkerül a 
jelmezes ládánk, abból 

is lehet válogatni kosztümöket. Elmaradhatatlan a színes fánk kós-
tolás és a zenés foglalkozásunk Zsoltival, farsangi dalokkal. Készí-
tettünk álarcokat és girlandokat is. Szuper délelőttöt töltöttünk el 
együtt. 
 

Ha szeretnél csatlakozni hozzánk, várunk szeretettel! Kövess minket a facebookon, hogy lásd programjainkat! 
 

Baka Dorisz 

FARSANGI HANGULAT A BIZTOS KEZDET 

GYEREKHÁZBAN 

 

A farsangi jelmezes túra március 1.-jén 
került megrendezésre az Ezüst Erdő 
Szabadidős Egyesület szervezésében.  

 

A túrázók 11 órakor indultak a Pringli-
völgyből és 3 km-es útvonalat tettek 
meg. A felnőttek és a gyerekek egy-
aránt jelmezben túráztak. Az időjárás 
kegyes volt, kellemes napsütés kísérte  
az útjukon. A túra végén a szervezők 
meleg teával és éremmel jutalmazták a 
résztvevőket.  

 
Az egyesület tavaszra több programot is szervez:  
Nagy tavaszi erdőtakarítás és a Medvehagyma piknik. 

Részleteket az érdeklődők az Egyesület Facebook oldalán 
találnak.                                 
 
Kérem, támogassa munkákat adója 1 %-ával! 
Adószám: 19296023-1-02 
 
Köszönjük!                                          Major Bettina elnök 

EZÜST ERDŐ TRAIL 
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LABDARÚGÁS 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK 

 
13. forduló 2025.03.08. szombat 14.30 óra 
MOZSGÓI SE – ORFŰI KSE 
 
14. forduló 2025.03.16 vasárnap 15.00 óra 
GYÓD SK - MOZSGÓI SE 
 
15. forduló 2025.03.22. szombat 15.00 óra 
MOZSGÓI SE – KISHÁRSÁGY SE 
 

 
16. forduló 2025.03.30. vasárnap 15.30 óra 
BFA SZIGETVÁR - MOZSGÓI SE 
 
17. forduló 2025.04.05 szombat 15.30 óra 
MOZSGÓI SE – VAJSZLÓI KSK 
 
18. forduló 2025.04.13. vasárnap 15.30 óra 
BOGÁD POGÁNY SE - MOZSGÓI SE 
 

 

 KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK 

 Önkormányzat:  20 229 7147 

 Orvosi rendelő:  20 471 4582 

 Gyógyszertár:        73 344 006 

 Szociális otthon:  73 544 900 

 

Iskola:  73 544 026 

Óvoda: 73 344 143,  20 239 6822 

Bölcsőde: 30 250 6140 

Baranya-Víz szippantás: 73 311 111 

KÖNYVTÁR NYITVATARTÁSA 

HÉTFŐ:  ZÁRVA 

KEDD:   8.00—10.00 

SZERDA:  14.00—17.00 

CSÜTÖRTÖK:  ZÁRVA 

PÉNTEK:  ZÁRVA 

 

Elérhetőségek:  

Bitó Anikó 70 425 9648 

Kántor Éva 30 577 9129 

Puskásné Horváth Éva 20 329 0590 

 

Szeretettel várjuk Olvasóinkat! 


